

Výkaz výmer

Stavba : NŽST Ilava

Objekt : Výpravná budova

Časť : oprava maľby vonkajších omietok - fasády

10.11.2015.

Objednávateľ : ŽSR Bratislava , SMSÚ ŽB Trenčín

Zhotov ORAVEC s.r.o.

Spracoval :

6.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena celkom s DPH
		Figúra	Výkaz výmer							

Práce a dodávky HSV

1

Maliarske práce

1	001	130201011	Oprava omietok do 20 % plochy	m2	700,800	4,40	3 083,52	20%	616,7	3700,22
---	-----	-----------	-------------------------------	----	---------	------	----------	-----	-------	---------

"obvod"18+11,2+18+11,2=58,4"

"výška 12"

2	001	130201021	Penetračný náter na spevnenie podkladu	m2	700,800	1,60	1 121,28	20%	224,27	1345,55
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------	-----	--------	---------

"obvod"18+11,2+18+11,2=58,4"

"výška 12"

3	001	130201021	Maľba fasádnej náterovej hmoty , umývateľnej akrylát , silikát	m2	700,800	5,60	3 924,48	20%	784,9	4709,38
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------	-----	-------	---------

"obvod"18+11,2+18+11,2=58,4"

"výška 12"

4	001	132201101	Lešenie	m2	700,800	1,25	876,00	20%	175,2	1051,2
5	001	132201109	Odstránenie starých poškodených omietok	m2	140,000	0,80	112,00	20%	22,4	134,4

1

Maliarske práce

99

Presun hmôt HSV

6	011	998012021	poplatok za uloženie sute na skládku	t	2,000	28,50	57,00	20%	11,4	68,4
7	011	998012021	odvoz sute na skládku vrátane nakládky	t	2,000	15,00	30,00	20%	6	36

99

Presun hmôt HSV

HSV Celkom

Celkom

9 204,28

1840,87

11045,15